UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-900 - Lavras/MG

Contato: fcs@ufla.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Escrutinadora designada pela Portaria FCS/UFLA nº 52 de 1º de agosto

de 2022, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital FCS nº

07/2022 – Eleição de representante discente da pós-graduação para a Congregação da

FCS, torna público aos interessados, após análise documental, a homologação da inscrição

abaixo:

NÚMERO CANDIDATAS

01 ADRIELLE CAROLINE RIBEIRO LOPES (Nutrição e Saúde)

02 JULIA ORNELLAS COSTA (Ciências da Saúde)

Lavras, 08 de agosto de 2022.

Vânia Chaves de Figueiredo

Presidente da Comissão Escrutinadora

		2022-08-08T15:28:05-0300